
UCHWAŁA NR XLVII/333/2022 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Rudna w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                               
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 2022/2023, w wysokości: 

1) benzyna - 7,93 zł za litr, 

2) olej napędowy ON - 7,80 zł za litr, 

3) LPG - 3,69 zł za litr. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9032F03A-467F-4120-BA82-321567CCA623. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Rudna na rok szkolny 
2022/2023 jest związane ze zwrotem rodzicom dzieci niepełnosprawnych, kosztów dowozu do szkół, 
przedszkoli, ośrodków rewalidacyjno – wychowawczych.  Zgodnie z art. 39a ustawy  
z 16 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.), zwrot rodzicom kosztów 
przewozu dziecka odbywa się na podstawie wzoru, w którym jednym z czynników jest średnia cena paliwa 
w gminie, określona na każdy rok szkolny przez Radę Gminy. 

Opierając się na informacji o cenie jednostek paliwa, właściwych dla danych pojazdów, 
pozyskanych ze stacji paliw znajdującej się na terenie gminy Rudna oraz na 4 stacjach paliw  
w mieście Lubin, wyznaczono średnią cenę jednostek paliwa, właściwych dla danych pojazdów, 
która będzie obowiązywała w roku szkolnym 2022/2023. 

Ceny na stacjach paliw na dzień 14 czerwca 2022 r. 

Cena paliwa na poszczególnych stacjach (w zł)  
Nazwa paliwa Mabex Rudna Shell Lubin 

 
Orlen Lubin 

 
Circle  K Lubin 

 
Moya express 

Lubin 
Benzyna 7,98 7,96 7,89 7,94 7,89 
Olej 
napędowy 

7,89 7,89 7,82 7,75 7,67 

LPG 3,69 3,69 3,69 3,68 --- 
 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9032F03A-467F-4120-BA82-321567CCA623. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



